
 

第２２回東日本学生新人新体操選手権大会 

第１４回東日本学生新体操交流大会 

成績表 
 

期  日   平成２９年１２月９日（土）～１２月１０日（日） 
 

会  場   東京女子体育大学 

 

所在地    〒１８６－８６６８ 

        東京都国立市富士見台４－３０－１ 
 

T E L    ０４２－５７２－４１３１ 

 

主  催   関東学生体操連盟 
 

主  管   関東学生体操連盟   

        東京都体操協会 
 

後  援   公益財団法人日本体操協会 

        全日本学生体操連盟 
         

協  賛   セノー株式会社 

        株式会社 ササキスポーツ 



D E 減点 決定点

1位 8 清澤　毬乃 日本女子体育大学 1 6.500 7.300 0.00 13.800

2位 21 田口　美加 日本体育大学 1 6.000 6.850 0.00 12.850

3位 13 星　綾音 東京女子体育大学 1 6.000 6.550 0.00 12.550

4位 4 佐々木　美雨 日本女子体育大学 1 4.800 6.650 0.00 11.450

5位 15 高須　咲絢 東京女子体育大学 1 5.500 5.750 0.00 11.250

6位 17 濵口　真緒 日本女子体育大学 1 4.900 5.500 0.00 10.400

7位 11 塩澤　有紀 日本女子体育大学 1 3.900 6.150 0.00 10.050

7位 7 日髙　由季亜 日本女子体育大学 1 4.700 5.350 0.00 10.050

9位 1 柴田　怜 東京女子体育大学 1 4.300 5.250 0.00 9.550

10位 18 森　和花 流通経済大学 1 4.300 5.100 0.00 9.400

11位 10 小田　鈴華 日本体育大学 1 3.400 5.550 0.00 8.950

12位 19 小嶋　優華 日本体育大学 1 4.000 4.750 0.00 8.750

13位 12 小林　つぐみ 東京女子体育大学 1 4.400 4.850 0.60 8.650

14位 16 山本　里々花 日本女子体育大学 1 3.300 5.200 0.00 8.500

15位 20 清永　美花子 国士舘大学　 1 3.300 5.050 0.00 8.350

16位 6 松井　あか里 日本体育大学 1 3.100 5.000 0.00 8.100

17位 2 平野　阿子 国士舘大学　 1 3.500 4.350 0.00 7.850

18位 5 赤坂　美咲 東京女子体育大学 1 2.900 4.800 0.00 7.700

19位 14 松本　佳子 日本女子体育大学 1 3.500 4.050 0.00 7.550

20位 3 大石　望友 東京女子体育大学 1 2.300 4.650 0.00 6.950

21位 22 上杉　茉利 日本体育大学 1 2.400 4.450 0.00 6.850

22位 9 千葉　理恵子 東京女子体育大学 1 2.900 2.900 0.90 4.900

第22回東日本学生新人新体操選手権大会

女子個人種目別

学年
フープ

順位

会場：東京女子体育大学

№ 選手名 大学名

2017/12/10



 

 

 

 

 

 

 

D E 減点 決定点

1位 8 清澤　毬乃 日本女子体育大学 1 5.900 7.100 0.00 13.000

2位 4 佐々木　美雨 日本女子体育大学 1 5.700 6.450 0.00 12.150

3位 13 星　綾音 東京女子体育大学 1 5.800 5.800 0.00 11.600

4位 11 塩澤　有紀 日本女子体育大学 1 4.600 6.200 0.00 10.800

5位 1 柴田　怜 東京女子体育大学 1 5.100 5.650 0.00 10.750

6位 17 濵口　真緒 日本女子体育大学 1 4.500 5.200 0.00 9.700

7位 7 日髙　由季亜 日本女子体育大学 1 4.200 5.200 0.00 9.400

8位 25 橋本　理央 日本女子体育大学 1 3.600 5.500 0.00 9.100

8位 16 山本　里々花 日本女子体育大学 1 3.700 5.400 0.00 9.100

8位 18 森　和花 流通経済大学 1 4.200 4.900 0.00 9.100

11位 23 住吉　麻生　 国士舘大学　 1 3.800 4.950 0.00 8.750

12位 19 小嶋　優華 日本体育大学 1 3.600 5.100 0.30 8.400

13位 15 高須　咲絢 東京女子体育大学 1 4.700 4.200 0.90 8.000

14位 10 小田　鈴華 日本体育大学 1 3.000 4.600 0.00 7.600

14位 5 赤坂　美咲 東京女子体育大学 1 3.400 4.200 0.00 7.600

16位 12 小林　つぐみ 東京女子体育大学 1 3.000 4.600 0.05 7.550

16位 24 木村　琴乃 流通経済大学 1 3.000 4.550 0.00 7.550

18位 2 平野　阿子 国士舘大学　 1 3.700 3.650 0.00 7.350

19位 6 松井　あか里 日本体育大学 1 2.500 4.450 0.00 6.950

20位 9 千葉　理恵子 東京女子体育大学 1 2.600 4.050 0.00 6.650

21位 3 大石　望友 東京女子体育大学 1 1.300 3.650 0.00 4.950

22位 27 戸田　南々帆 流通経済大学 1 2.300 2.900 0.30 4.900

--- 14 松本　佳子 日本女子体育大学 1 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

第22回東日本学生新人新体操選手権大会

会場：東京女子体育大学

女子個人種目別速報

順位 № 選手名 大学名 学年
ボール



 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

D E 減点 決定点

1位 8 清澤　毬乃 日本女子体育大学 1 6.300 7.300 0.00 13.600

2位 4 佐々木　美雨 日本女子体育大学 1 5.200 6.150 0.00 11.350

3位 13 星　綾音 東京女子体育大学 1 5.100 5.750 0.00 10.850

4位 15 高須　咲絢 東京女子体育大学 1 4.900 5.900 0.00 10.800

5位 21 田口　美加 日本体育大学 1 4.800 5.950 0.00 10.750

6位 11 塩澤　有紀 日本女子体育大学 1 4.200 6.050 0.00 10.250

7位 17 濵口　真緒 日本女子体育大学 1 4.200 5.400 0.00 9.600

8位 7 日髙　由季亜 日本女子体育大学 1 4.500 5.200 0.30 9.400

9位 1 柴田　怜 東京女子体育大学 1 3.900 5.200 0.05 9.050

10位 5 赤坂　美咲 東京女子体育大学 1 3.900 4.900 0.00 8.800

11位 16 山本　里々花 日本女子体育大学 1 3.500 4.600 0.00 8.100

12位 26 新田　璃莉香 流通経済大学 1 3.000 4.750 0.00 7.750

12位 6 松井　あか里 日本体育大学 1 3.300 4.450 0.00 7.750

14位 10 小田　鈴華 日本体育大学 1 3.100 4.450 0.00 7.550

15位 23 住吉　麻生　 国士舘大学　 1 2.900 4.500 0.00 7.400

16位 3 大石　望友 東京女子体育大学 1 2.600 4.300 0.00 6.900

17位 20 清永　美花子 国士舘大学　 1 2.500 4.250 0.00 6.750

18位 2 平野　阿子 国士舘大学　 1 2.800 3.800 0.00 6.600

19位 12 小林　つぐみ 東京女子体育大学 1 2.400 3.800 0.60 5.600

20位 9 千葉　理恵子 東京女子体育大学 1 1.700 3.350 0.00 5.050

--- 14 松本　佳子 日本女子体育大学 1 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

第22回東日本学生新人新体操選手権大会

会場：東京女子体育大学

女子個人種目別速報

2017/12/10

順位 № 選手名 大学名 学年
クラブ



 

D E 減点 決定点

1位 8 清澤　毬乃 日本女子体育大学 1 6.500 7.150 0.00 13.650

2位 4 佐々木　美雨 日本女子体育大学 1 5.400 6.200 0.00 11.600

3位 13 星　綾音 東京女子体育大学 1 4.800 6.050 0.00 10.850

4位 11 塩澤　有紀 日本女子体育大学 1 4.400 5.950 0.00 10.350

5位 15 高須　咲絢 東京女子体育大学 1 4.600 5.400 0.00 10.000

6位 7 日髙　由季亜 日本女子体育大学 1 3.900 5.500 0.00 9.400

7位 1 柴田　怜 東京女子体育大学 1 4.600 4.750 0.05 9.300

8位 10 小田　鈴華 日本体育大学 1 2.800 4.950 0.00 7.750

9位 17 濵口　真緒 日本女子体育大学 1 3.100 4.600 0.00 7.700

10位 6 松井　あか里 日本体育大学 1 2.600 4.950 0.00 7.550

11位 20 清永　美花子 国士舘大学　 1 2.400 5.050 0.00 7.450

12位 25 橋本　理央 日本女子体育大学 1 2.300 5.000 0.00 7.300

13位 2 平野　阿子 国士舘大学　 1 3.000 4.200 0.00 7.200

14位 16 山本　里々花 日本女子体育大学 1 2.300 4.650 0.00 6.950

15位 5 赤坂　美咲 東京女子体育大学 1 2.300 4.600 0.00 6.900

16位 9 千葉　理恵子 東京女子体育大学 1 2.300 4.100 0.00 6.400

17位 12 小林　つぐみ 東京女子体育大学 1 2.500 3.900 0.30 6.100

18位 14 松本　佳子 日本女子体育大学 1 1.800 4.150 0.00 5.950

19位 3 大石　望友 東京女子体育大学 1 1.000 3.600 0.00 4.600

順位 № 選手名 大学名 学年
リボン

第22回東日本学生新人新体操選手権大会

会場：東京女子体育大学

女子個人種目別速報

2018/1/10



 

得点 順位 得点 順位 得点 順位 得点 順位

1位 8 清澤　毬乃 日本女子体育大学 1 13.800 1 13.000 1 13.600 1 13.650 1 54.050 ---

2位 4 佐々木　美雨 日本女子体育大学 1 11.450 4 12.150 2 11.350 2 11.600 2 46.550 7.500

3位 13 星　綾音 東京女子体育大学 1 12.550 3 11.600 3 10.850 3 10.850 3 45.850 0.700

4位 11 塩澤　有紀 日本女子体育大学 1 10.050 7 10.800 4 10.250 6 10.350 4 41.450 4.400

5位 15 高須　咲絢 東京女子体育大学 1 11.250 5 8.000 13 10.800 4 10.000 5 40.050 1.400

6位 1 柴田　怜 東京女子体育大学 1 9.550 9 10.750 5 9.050 9 9.300 7 38.650 1.400

7位 7 日髙　由季亜 日本女子体育大学 1 10.050 7 9.400 7 9.400 8 9.400 6 38.250 0.400

8位 17 濵口　真緒 日本女子体育大学 1 10.400 6 9.700 6 9.600 7 7.700 9 37.400 0.850

9位 16 山本　里々花 日本女子体育大学 1 8.500 14 9.100 8 8.100 11 6.950 14 32.650 4.750

10位 10 小田　鈴華 日本体育大学 1 8.950 11 7.600 14 7.550 14 7.750 8 31.850 0.800

11位 5 赤坂　美咲 東京女子体育大学 1 7.700 18 7.600 14 8.800 10 6.900 15 31.000 0.850

12位 6 松井　あか里 日本体育大学 1 8.100 16 6.950 19 7.750 12 7.550 10 30.350 0.650

13位 2 平野　阿子 国士舘大学　 1 7.850 17 7.350 18 6.600 18 7.200 13 29.000 1.350

14位 12 小林　つぐみ 東京女子体育大学 1 8.650 13 7.550 16 5.600 19 6.100 17 27.900 1.100

15位 3 大石　望友 東京女子体育大学 1 6.950 20 4.950 21 6.900 16 4.600 19 23.400 4.500

16位 9 千葉　理恵子 東京女子体育大学 1 4.900 22 6.650 20 5.050 20 6.400 16 23.000 0.400

フープ ボール

＜女子個人総合＞

学年

リボン
点差順位 合計

クラブ
№ 大学名選手名



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

2017/12/10

順位 大学名 D（構成） E（実施） 減点 得点

1 東京女子体育大学A 8.900 5.900 0.00 14.800

2 日本女子体育大学 8.300 6.250 0.00 14.550

3 東京女子体育大学B 8.500 4.850 0.30 13.050

4 日本女子体育大学B 7.400 4.400 0.60 11.200

会場：東京女子体育大学

＜女子団体　フープ５＞

第22回東日本学生新人新体操選手権大会



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D E 減点 決定点

1位 5 溝口　茉由 日本女子体育大学 3 5.000 6.000 0.00 11.000

2位 14 木村　明日香 国士舘大学 3 4.900 5.650 0.00 10.550

3位 3 阿部　紗也加 国士舘大学 2 4.500 5.700 0.00 10.200

4位 18 歳森　青海 日本女子体育大学 2 4.500 5.550 0.00 10.050

5位 1 加藤　花穂 国士舘大学 2 4.400 5.450 0.00 9.850

6位 15 志村　ももか 日本女子体育大学 2 4.500 5.250 0.00 9.750

7位 19 吉宮　有紀 国士舘大学 3 3.900 5.800 0.00 9.700

8位 7 土山　萌 日本体育大学 3 4.100 5.300 0.00 9.400

9位 10 蒔田　有梨 日本女子体育大学 2 3.600 5.750 0.00 9.350

10位 11 鈴木　菜穂 流通経済大学 3 4.000 5.200 0.00 9.200

11位 6 大塚　理子 国士舘大学 2 4.000 5.100 0.00 9.100

12位 8 竹村　実佑 北翔大学 2 3.500 5.050 0.00 8.550

13位 13 坂本　かれん 東京女子体育大学 2 3.400 5.050 0.00 8.450

14位 2 高橋　るりあ 日本女子体育大学 2 3.500 4.800 0.00 8.300

15位 16 浦西　里緒 東京女子体育大学 2 3.900 4.150 0.00 8.050

16位 9 田中　千佳 日本体育大学 3 3.200 4.800 0.00 8.000

17位 17 新村　まなみ 国士舘大学 2 3.000 4.450 0.00 7.450

18位 12 手代木　彩伽 国士舘大学 3 3.300 4.300 0.35 7.250

第14回東日本学生新体操交流大会

女子個人種目別

学年
フープ

順位

会場：東京女子体育大学

№ 選手名 大学名

2017/12/10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D（構成） E（実施） 減点 決定点

1位 22 小橋　朋芽 国士舘大学 2 4.900 6.300 0.00 11.200

2位 3 阿部　紗也加 国士舘大学 2 4.800 6.150 0.00 10.950

3位 29 東　千尋 日本体育大学 3 4.500 5.600 0.00 10.100

4位 24 平野　恵理 日本体育大学 3 4.700 5.250 0.05 9.900

5位 1 加藤　花穂 国士舘大学 2 4.500 5.150 0.00 9.650

6位 13 坂本　かれん 東京女子体育大学 2 4.200 5.250 0.00 9.450

7位 9 田中　千佳 日本体育大学 3 3.800 5.200 0.00 9.000

8位 2 高橋　るりあ 日本女子体育大学 2 3.400 5.500 0.00 8.900

9位 8 竹村　実佑 北翔大学 2 3.700 4.750 0.00 8.450

9位 33 河野　真里奈 流通経済大学 3 3.900 4.550 0.00 8.450

11位 11 鈴木　菜穂 流通経済大学 3 3.600 4.700 0.00 8.300

12位 27 野澤　明日香 流通経済大学 3 3.500 4.450 0.00 7.950

13位 32 髙山　彩音 日本女子体育大学 2 3.200 4.550 0.00 7.750

14位 17 新村　まなみ 国士舘大学 2 3.100 4.600 0.00 7.700

15位 26 佐藤　夕奈 流通経済大学 2 3.400 3.900 0.00 7.300

16位 31 山田　美里 流通経済大学 2 2.500 4.050 0.00 6.550

17位 28 濱田　真望子 日本女子体育大学 2 2.500 4.400 0.60 6.300

--- 4 伊集院　里乃花 日本女子体育大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
ボール

第14回東日本学生新体操交流大会

会場：東京女子体育大学

女子個人種目別速報



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

D E 減点 決定点

1位 3 阿部　紗也加 国士舘大学 2 5.100 5.850 0.00 10.950

2位 1 加藤　花穂 国士舘大学 2 4.800 5.450 0.00 10.250

3位 30 西　風香 流通経済大学 2 4.600 5.500 0.00 10.100

4位 18 歳森　青海 日本女子体育大学 2 4.300 5.300 0.00 9.600

5位 28 濱田　真望子 日本女子体育大学 2 4.100 5.150 0.00 9.250

6位 13 坂本　かれん 東京女子体育大学 2 4.100 4.650 0.00 8.750

7位 14 木村　明日香 国士舘大学 3 3.400 5.100 0.00 8.500

8位 26 佐藤　夕奈 流通経済大学 2 3.700 4.700 0.00 8.400

9位 6 大塚　理子 国士舘大学 2 3.900 4.450 0.00 8.350

10位 2 高橋　るりあ 日本女子体育大学 2 3.300 4.850 0.00 8.150

11位 8 竹村　実佑 北翔大学 2 3.500 4.500 0.00 8.000

12位 25 矢藤　真紀 日本体育大学 2 2.900 5.000 0.00 7.900

12位 27 野澤　明日香 流通経済大学 3 3.400 4.500 0.00 7.900

14位 20 五十嵐　友香 日本女子体育大学 2 3.100 5.050 0.30 7.850

15位 12 手代木　彩伽 国士舘大学 3 4.100 3.500 0.00 7.600

16位 19 吉宮　有紀 国士舘大学 3 3.300 3.200 0.00 6.500

17位 23 木村　愛望 日本体育大学 3 2.700 3.650 0.00 6.350

--- 4 伊集院　里乃花 日本女子体育大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

--- 21 石井　沙羅 日本女子体育大学 3 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
クラブ

第14回東日本学生新体操交流大会

会場：東京女子体育大学

女子個人種目別速報

2017/12/10



 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

D E 減点 決定点

1位 22 小橋　朋芽 国士舘大学 2 4.700 6.050 0.00 10.750

2位 3 阿部　紗也加 国士舘大学 2 4.200 6.000 0.00 10.200

3位 15 志村　ももか 日本女子体育大学 2 4.100 5.550 0.00 9.650

4位 24 平野　恵理 日本体育大学 3 4.100 5.000 0.00 9.100

5位 18 歳森　青海 日本女子体育大学 2 3.700 5.200 0.00 8.900

6位 30 西　風香 流通経済大学 2 3.200 5.300 0.00 8.500

7位 1 加藤　花穂 国士舘大学 2 3.500 4.700 0.00 8.200

8位 28 濱田　真望子 日本女子体育大学 2 2.900 4.750 0.00 7.650

8位 2 高橋　るりあ 日本女子体育大学 2 3.100 4.550 0.00 7.650

10位 23 木村　愛望 日本体育大学 3 3.300 4.300 0.00 7.600

11位 25 矢藤　真紀 日本体育大学 2 2.300 4.700 0.00 7.000

--- 4 伊集院　里乃花 日本女子体育大学 2 ｷｹﾝ ｷｹﾝ 0.00 ｷｹﾝ

順位 № 選手名 大学名 学年
リボン

第14回東日本学生新体操交流大会

会場：東京女子体育大学

女子個人種目別速報

2017/12/10



 

順位 大学名 D E 減点 得点

1 東京女子体育大学 8.300 4.950 0.30 12.950

2 日本女子体育大学 7.100 4.600 0.00 11.700

3 国士舘大学 7.900 3.750 0.00 11.650

2017/12/10

第14回東日本学生新体操交流大会

会場：東京女子体育大学

＜女子団体フープ5＞


